## ARGVM. XVII. EIDYL.

Scribitur hoc Eidyllion ad Ptolemæū Philadelphum. Arati aut exordio usus est. Cæterū Philadelphus ille Ptolemæus, Lagi & Berenices filius fuit, unde fallitur Munatius grammaticus, qui Theocriti tempora in Philopatrem transfluit, tanto tempore intersitio dissentiens,

## THEOCRITI ENCO-

mion Ptolemæi.

## Eidyllion XVI

**A**B Ioue principiū Muse, Iouis ultima Muse  
Sit ratio, cantu quum maximus ille deorū  
Dicitus erit uestro, merita tū laude feremus  
De mortalibus extreum primumq; virorum,  
Et mediū, Ptolemæon in his nanq; optimus ille est.  
Clari olim virtute uiri quicunq; fuerunt  
Dijs geniti, & noti primis heroës ab annis,  
Quñ nihil abiectum, nihil illa ex parte pudendū,